Oferta Formativa Centros de Ensenanza por Titulos LOE

Grado: B(basico) M(medio) S(superior)

Modelo Lingiistico: A B B+ D

Oferta: I(inglés) F(francés)

Madera, Mueble y Corcho
Grado B

Departamento Educacién
010319 IES ZARAOBE BHI

Araba/Alava - Amurrio
010258 CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI

Araba/Alava - Vitoria-Gasteiz

Otros Publicos
014890 IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI

Bizkaia - Barakaldo

014894 IMFPB DURANGO OLHUI
Bizkaia - Durango

Privada

014680 CPES DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA BHIP
Bizkaia - Bilbao

015069 CPES FUNDACION PENASCAL BHIP
Bizkaia - Bilbao

014895 CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP
Bizkaia - Leioa

012727 CPFBP DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP
Gipuzkoa - Errenteria
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Turno: M(matutina) N(nocturna) V(vespertina) P(parcial)

. 945393000

945287399

944789494

946232522

944124992

944700704

944806030

943510067

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Mod. A

Curso 2020-2021

Oferta

Oferta

Oferta

Oferta

Oferta

Oferta

Oferta

Oferta

TurnoM

Turno M

TurnoM

Turno M

Turno M

Turno M

TurnoM

Turno M

PROFESIONAL BASICO EN CARPINTERIA Y MUEBLE - Carpinteria a Medida
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